La ESE HOSPITAL SAN ANTONIO DE CHIA, cuenta con los recursos para la 
contratación de la presente convocatoria según certificado de disponibilidad 
presupuestal No. 0943  del 01 de Septiembre de 2016, del rubro de honorarios 
No.211020201.por valor de Siete Millones ciento veintiocho Mil pesos Mcte 
($7.128.000.oo) 

Nota: El presupuesto para la presente convocatoria será de la vigencia 2016,para 
el periodo octubre a Diciembre 31 de 2016,( $ 7.128.000,oo)  el  valor del 
presupuesto  comprendido de Enero a Septiembre de 2017, será obtenidos del 
presupuesto de la vigencia 2017.

[...]

El Hospital pagará los honorarios por mensualidades vencidas, previa 
presentación de la factura o documento equivalente según el caso,  
acompañada del informe y la certificación de cumplimiento expedida por el  
Supervisor del Contrato. (Delegado por la junta Directiva)  

Tres (3) Mensualidades de DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS 
MIL PESOS ($2.376.000) M/CTE CON IVA incluido.  

1.11  PLAZO DE EJECUCION DEL CONTRATO  

El plazo de ejecución del Contrato de Prestación de Servicios será de Tres (3) 
Meses contados a partir de la fecha del perfeccionamiento del contrato, 
prorrogable a decisión de la Junta Directiva de la Entidad.

[...]

Debe ser profesional en áreas administrativas o 
Ingeniería Industrial con un (1) año de experiencia profesional en el Sector 
Salud en Entidades Públicas o privadas.  

3.1.5 VALOR TOTAL DE LA OFERTA  

El valor total de la oferta no podrá exceder la suma de Siete Millones Ciento 
Veintiocho Mil  Pesos MCTE- incluido IVA ($7.128.000) lo que equivale a Tres 
(3) Mensualidades de DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 
PESOS ($2.376.000) M/CTE CON IVA incluido.  

3.1.6 TIEMPO DISPONIBLE  

El oferente debe indicar en su propuesta el tiempo que tiene previsto destinar al  
ejercicio de las labores a contratar.  

3.1.7 LABORES ESPECÍFICAS A DESARROLLAR DURANTE LA VIGENCIA  
DEL CONTRATO.